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18 MART 2025 SALI YIL: 20 SAYI: 5728 FİYATI: 17 TL

UYUŞTURUCU YAKALANDI

EMNİYET EKİPLERİ
ÖĞRENCİLERİ
BİLGİLENDİRDİ

Afyonkarahisar
İl Emniyet
Müdürlüğü
ekipleri
yaptıkları
operasyonda
153,75 gram
uyuşturucu
madde ele
geçirdi.>>3’TE

ZABITA EKİPLERİ
RAMAZAN PİDESİ DENETİMİNDE
Bolvadin Belediyesi Zabıta Müdürlüğü personel-

leri, Ramazan ayında hijyen ve gramaj konusun-
da denetim yaptı. Ekipler, Ramazan pidesi üretimi
yapan fırınlarda hijyen standartlarını ve gramajları
titizlikle kontrol etti. >>2’DE

SANDIKLI’DA
RAMAZAN
ETKİNLİKLERİNE
YOĞUN İLGİ

Sandıklı Belediyesi
tarafından düzenlenen
Ramazan etkinlikleri
kapsamında
gerçekleştirilen yetişkinlere
yönelik program, büyük
ilgi gördü.>>2’DE

DDEEAAŞŞ  OOPPEERRAASSYYOONNUU::  

Afyonkarahisar'da DEAŞ terör
örgütüyle bağlantılı olduğu 
iddiasıyla 9 kişi polis tarafından
gözaltına alındı.>>3’TE

99
GGÖÖZZAALLTTII

ÇANAKKALE RUHU 
AAFFYYOONNKKAARRAAHHİİSSAARR’’DDAA  
YANKILANDI
Afyonkarahisar Ülkü Ocakları, 18 Mart

Çanakkale Zaferi’nin yıl dönümü dolayısıyla
anma programı düzenledi.>>2’DE

HAYATINI KAYBEDEN 
AFYONKARAHİSARLI 
ASKER SONSUZLUĞA UĞURLANDI
Suriye’nin Afrin bölgesinde görev
yaparken kalp krizi geçirerek hayatını
kaybeden Afyonkarahisarlı Piyade Uzman
Çavuş İsmet Aktaş, dün memleketi
Dinar’da düzenlenen törenin ardından
son yolculuğuna uğurlandı.>>2’DE

Dinar ilçesi
nüfusuna kayıtlı
1992 doğumlu
İsmet Aktaş, 
gece uyurken 
kalp krizi geçirdi. 

İSMET AKTAŞ

GENÇLERİMİZİN YANINDAYIZ”

Programa İl Genel Meclisi
Başkanı Mehmet Siper ve

eşi, Atatürkçü Düşünce
Derneği Afyonkarahisar Şube
Başkanı Veli Cengiz, Güzel
Sanatlar Derneği Başkanı
Zeynep Gürman, Gönül
Köprüsü Derneği Başkanı
Lütfiye Polat, Sosyal Yaşamı
Geliştirme Derneği Başkanı
Av.Nilgün Seçen, Somut
Olmayan Kültürel Miras
Taşıyıcısı Keçe Sanatçısı
Gülenay Yalçınkaya, Mahalle
Muhtarları ve öğrenciler katıldı.
Vali Kübra Güran Yiğitbaşı,
Üniversite öğrencilerinden
gelen istek ve önerileri dinley-
erek ülke ve şehir için atacak-
ları her adımda devlet olarak
gençlerimizin yanlarında
olmaya devam edeceklerini
belirtti.>>HABER SAYFA 8’DE

“DEVLET OLARAK 
VALİ YİĞİTBAŞI, 

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve eşi Dr. Selim 
Yiğitbaşı, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Siper ve STK 
temsilcilerince organize edilen iftar sonrası programda 

Üniversite Öğrencileri ve Kulüp Temsilcileri ile bir araya geldi. 

Asayiş ve güvenin sağlanması 
noktasında titiz çalışmalar yürüten
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
ekipleri, öğrencileri bilgilendirmek ve
suça sürüklenmelerinin önüne geçmek
amacıyla da eğitim faaliyetlerine 
aralıksız devam ediyor. >>3’TE

OKÇULUK İL ŞAMPİYONASI SONA ERDİ
18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen Okçuluk İl Şampiyonası, Kocatepe Spor Kompleksi
Atletizm Sahası’nda sona erdi. İl genelinden birçok sporcu, 
çeşitli kategorilerdeki müsabakalarda mücadele etti. >>8^’DE

TAYTAK“ BERABERLİĞİMİZİ, 
HİÇBİR GÜÇ BOZAMAYACAKTIR”
Tatarlı Belediyesi tarafından düzenlenen İftar programında konuşan

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet 
Taytak, “Türk milleti olarak bu topraklarda devraldığımız maddi ve

manevi değerleri korumak zorundayız” dedi.>>8’DE

İİNNTTEEPPEE  ""AAKK  PPAARRTTİİ,,  EESSEERR  VVEE
HİZMET SİYASETİNİN ADIDIR"
AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik Kolları tarafından
düzenlenen "Çay Bizden, Sohbet Sizden" temalı 
gençlik buluşması yoğun katılımla gerçekleşti. >>5’TE

BAŞKAN KÖKSAL MOR
MİKROFON PANELİNDE
GENÇLERE SESLENDİ
Ankara Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Daire
Başkanlığı ve Ankara Kent Konseyi iş birliğiyle düzenlenen
"Mor Mikrofon" paneli, "Genç Kadınların Gözünden Eşitlikçi ve
Kapsayıcı Kentler" temasıyla gerçekleşti.>>6’DA
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Çanakkale Ruhu
Afyonkarahisar’da Yankılandı

Afyonkarahisar Ülkü Ocakları, 18 Mart Çanakkale 
Zaferi’nin yıl dönümü dolayısıyla anma programı düzenledi.

Afyonkarahisar Ülkü Ocakları, Afyonkarahisar
Belediyesi Şehir Tiyatrosu’nda 18 Mart
Çanakkale Zaferi Anma Programı düzenledi.

Düzenlenen anma programı Kur’an-ı Kerim tilaveti ile
başladı. Çanakkale Zaferi’ni anlatan şiirlerin de okun-
duğu anma programı izleyicileri duygulandırdı. 

ŞANLI ECDADIMIZIN
HATIRASINI YAŞATIYORUZ

18 Mart Çanakkale Zaferi Anma programında
konuşan Afyonkarahisar Ülkü Ocakları Başkanı
Mesut Çetinkaya, Çanakkale Zaferi’nin Türk milletinin
bağımsızlık mücadelesindeki önemine dikkat çekti.
Çetinkaya, Ramazan ayının manevi atmosferi içinde
böyle bir anma programında bulunmaktan gurur duy-
duğunu belirterek şunları söyledi: "Ezanlarımızın
maneviyatından, ay yıldızlı bayrağımızın gölgesinden
mahrum kalmamıza engel olan şanlı ecdadımızın
aziz hatırasını yaşatmak için buradayız. Türk milleti,
Malazgirt’ten Çanakkale’ye kadar vatanı için her türlü
bedeli ödemiştir. Çanakkale’de, mermilerin havada
çarpıştığı, adeta mahşer gününün provası yapılan bu
mücadelede, hilal uğruna 300 bin kahramanımızı
şehit verdik."

18 MART, TÜRK MİLLETİNİN
BİRLİK VE DİRENİŞ GÜNÜDÜR

Afyonkarahisar Ülkü Ocakları’nın düzenlediği 18 Mart

Çanakkale Zaferi Anma Programı’nda Milliyetçi
Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, Çanakkale Zaferi’nin Türk milleti için
taşıdığı önemi vurgulayan bir konuşma gerçekleştirdi.
Milletvekili Taytak, yaptığı konuşmada, Çanakkale
Zaferi’nin yalnızca bir savaş değil, milletin tüm fertleriyle
bağımsızlık mücadelesi verdiği tarihi bir dönüm noktası
olduğunu belirterek, “18 Mart, Türk milletinin yaşlısından
gencine, hocasından talebesine, kırk yaşından elli yaşın-
dan 15 yaşındaki yavrularına kadar birleşerek, vatanı ve
milleti uğruna can verdiği bir gündür. Bu millet, tarih
boyunca pek çok zorluğa göğüs germiş ama asla esareti
kabul etmemiştir. Bugün de, dün olduğu gibi, vatanımızı
aynı ruh ve kararlılıkla savunacağız.” dedi.

"15 TEMMUZ RUHU İLE 
MÜCADELEMİZ DEVAM EDİYOR"

Taytak konuşmasında, 15 Temmuz darbe girişimine de
değinerek Türk milletinin vatanına sahip çıkmak için her
zaman birlik içinde olduğunu kaydetti. Tayrak, “15
Temmuz sonrasında milletin ortaya koyduğu duruş,
Cumhur İttifakı ruhu, bugün de aynı kararlılıkla devam
etmektedir. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan ve Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı
Sayın Devlet Bahçeli, Türkiye’nin birliği, istiklali ve istik-
bali için omuz omuza mücadele etmektedirler.” dedi.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Sandıklı’da Ramazan
etkinliklerine yoğun ilgi

Sandıklı Belediyesi tarafından düzenlenen 
Ramazan etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen 

yetişkinlere yönelik program, büyük ilgi gördü.
Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel, Belediye

Başkanı Adnan Öztaş ve ilçe protokolünün
katılım sağladığı etkinlikte vatandaşlar keyifli bir
akşam geçirdi. Program, ünlü illüzyonist
Mandrake Kemal’in gerçekleştirdiği sihirbazlık
gösterisiyle başladı. İzleyicilerin büyük beğeniyle
takip ettiği gösterinin ardından Geleneksel Türk
Tiyatrosu sahnelendi. Gece boyunca süren etkin-

likler, Ramazan ayının manevi atmosferine katkı
sağlarken, vatandaşlara da eğlenceli anlar yaşat-
tı. Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Ramazan
etkinliklerinin halkın birlik ve beraberliğini
pekiştirdiğini belirterek, Sandıklılıların ilgisinden
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Başkan Öztaş,
bu tür etkinliklerin devam edeceğini söyledi.
>>İZZET IŞIK

Zabıta ekipleri Ramazan
pidesi denetiminde

Bolvadin Belediyesi Zabıta Müdürlüğü personelleri,
Ramazan ayında hijyen ve gramaj konusunda denetim
yaptı. Ekipler, Ramazan pidesi üretimi yapan fırınlarda
hijyen standartlarını ve gramajları titizlikle kontrol etti. 

İlçede bulunan fırınları kontrol
eden zabıta ekiplerince gramaj
ve hijyen denetimi yapıldı.
Belirlenen gramajın altında
ekmek ve pide satışının ola-
mayacağını belirten zabıta
ekipleri, fırıncı esnafına gerekli
uyarılarda ve hatırlatmalarda
bulundu. Ekiplerin, Ramazan
ayı boyunca denetimlerine
devam edeceği belirtildi.
>>KADER KAYA

Ekstrakorporeal
Şok Dalgası
Tedavisi 
(ESWT) Nedir?

ESWT, fizik tedavi ve ortopedide kul-
lanılan, ses dalgalarıyla dokunun kendini
yenilemesini sağlayan bir tedavi yön-
temidir. Şok dalgaları kemiğe veya
yumuşak dokuya yönlendirilerek, bölgede-
ki kan akışını artırır ve iyileşme sürecini 
hızlandırır.

*******
ESWT Hangi Durumlarda Kullanılır?
Bu yöntem; topuk dikeni, plantar fasiit, aşil
tendiniti, tenisçi dirseği, patellar
tendinopati gibi kas-iskelet sistemi rahatsı-
zlıklarında yaygın olarak tercih edilir.
Doç. Dr. Ali SALLI, Fizik Tedavi ve
Rehabilitasyon Uzmanı,Özel Fuar
Hastanesi ESWT, fizik tedavi ve ortope-
dide kullanılan, ses dalgalarıyla dokunun
kendini yenilemesini sağlayan bir tedavi
yöntemidir. Şok dalgaları kemiğe veya
yumuşak dokuya yönlendirilerek, bölgede-
ki kan akışını artırır ve iyileşme sürecini
hızlandırır.

*******
ESWT Hangi Durumlarda Kullanılır?
Bu yöntem; topuk dikeni, plantar fasiit, aşil
tendiniti, tenisçi dirseği, patellar
tendinopati gibi kas-iskelet sistemi rahatsı-
zlıklarında yaygın olarak tercih edilir.
Tedavi Nasıl Uygulanır?
•Ağrılı bölgeye jel uygulanır ve ESWT
probu ile şok dalgaları deri yoluyla iletilir.
•Dokuda mikrotravmalar oluşturarak
iyileşme sürecini tetikler.
•Tedavi süresi genellikle haftada bir, 3-5
hafta boyunca devam eder. Her seans 3-4
dakika sürer.
ESWT Ağrılı Bir Yöntem mi?
Uygulama sırasında hafif rahatsızlık
hissedilebilir, ancak dayanılabilir

seviyededir. İşlem anestezi 
gerektirmez ve hastalar günlük 
hayatlarına hemen dönebilir.
ESWT'nin Avantajları
•Ameliyatsız bir alternatif olması
sayesinde enfeksiyon veya iyileşme prob-
lemleri riski yoktur.
•Bilimsel çalışmalara göre, plantar fasiit
tedavisinde başarı oranı %50-90 arasında
değişmektedir.
Bu yöntem herkes için uygun olmayabilir,
ancak ameliyat gerektiren durumlar
öncesinde değerlendirilen etkili bir tedavi
seçeneğidir.
Tedavi Nasıl Uygulanır?
•Ağrılı bölgeye jel uygulanır ve ESWT
probu ile şok dalgaları deri yoluyla iletilir.
•Dokuda mikrotravmalar oluşturarak
iyileşme sürecini tetikler.
•Tedavi süresi genellikle haftada bir, 3-5
hafta boyunca devam eder. Her seans 3-4
dakika sürer.
ESWT Ağrılı Bir Yöntem mi?
Uygulama sırasında hafif rahatsızlık
hissedilebilir, ancak dayanılabilir
seviyededir. İşlem anestezi gerektirmez ve
hastalar günlük hayatlarına hemen
dönebilir.
ESWT'nin Avantajları
•Ameliyatsız bir alternatif olması
sayesinde enfeksiyon veya iyileşme prob-
lemleri riski yoktur.
•Bilimsel çalışmalara göre, plantar fasiit
tedavisinde başarı oranı %50-90 arasında
değişmektedir.
Bu yöntem herkes için uygun olmayabilir,
ancak ameliyat gerektiren durumlar
öncesinde değerlendirilen etkili bir tedavi
seçeneğidir.

Hayatını kaybeden Afyonkarahisarlı
asker sonsuzluğa uğurlandı

Suriye’nin Afrin bölgesinde görev yaparken kalp krizi geçirerek hayatını 
kaybeden Afyonkarahisarlı Piyade Uzman Çavuş İsmet Aktaş, bugün 

memleketi Dinar’da düzenlenen törenin ardından son yolculuğuna uğurlandı.
Dinar ilçesi nüfusuna kayıtlı
1992 doğumlu İsmet Aktaş,
gece uyurken kalp krizi
geçirdi. Askeri ambulansla
Urfa Akçakale Devlet
Hastanesine kaldırılan
Aktaş yapılan tüm müda-
halelere rağmen kurtarıla-
madı. Merhum Aktaş için

bugün Dinar’da öğle namazını müteakip
askeri tören düzenlendi. Ardından İlçe
Müftüsü Ahmet Kervancıoğlu tarafından
kıldırılan cenaze namazı sonrası Aktaş son-
suzluğa uğurlandı. Tören esnasında
Aktaş’ın eşi, annesi ve kardeşi tabuta
sarılarak gözyaşı döktü. Kalp krizi sonucu
hayatını kaybeden Aktaş’ın evli ve 2 çocuk
babası olduğu öğrenildi.>>İHA
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Karı koca suçlu çift, polisin 2
aylık takibi sonrası yakalandı

Afyonkarahisar’da çeşitli suçlardan 26 
yıl 9 ay 11 gün karısı ise 2 yıl 6 ay hapis
cezası ile arandığı belirlenen iki şahıs

polisin yaklaşık 2 ay süren takibi sonrası
yapılan başarılı operasyon ile yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, Çay İlçe Emniyet
Müdürlüğü tarafından aranan şahısların
yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı.
İncelemelerde 27 yaşındaki C.K., isimli
şahsın hırsızlık, taksirli öldürme, kasten
yaralamam, basit yaralama, büyük veya
küçükbaş hayvan hakkında hırsızlık
suçlarından toplamda 26 yıl 9 ay 11 gün
hapis cezasıyla, G.D., isimli kadının ise 2
yıl 6 ay hapis cezasıyla arandıkları tespit
edildi. Ekipler şahısların ilçeye bağlı
Yeşilyurt köyünde birlikte yaşadıklarını
ve zaman zaman ilçe merkezine geldik-
lerini belirledi. Yaklaşık 2 ay boyunca
takip edilen şahıslar ardından düzenle-
nen operasyon sonrası yakalanarak
gözaltına alındı. Şahıslar işlemleri 
sonrası adliyeye sevk edildi. >>İHA

Uyuşturucu yakalandı
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri yaptıkları

operasyonda 153,75 gram uyuşturucu madde ele geçirdi.

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
ekipleri uyuşturucu ile mücadelesini
sürdürüyor. Bu çerçevede ekipler İ.A.
isimli şahsın uyuşturucu madde
ticareti yaptığını tespit etti. Ekiplerin

yaptıkları operasyonda şüpheli şahıs
İ.A.,'yı gözaltına aldı. Şahıs çıkarıldığı
mahkemece tutuklanarak cezaevine
gönderildi. 
>>İHA

Refüje çarpan otomobilde
2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak
refüje çarpan otomobilde 2 kişi yaralandı.

Kaza, kent merkezi Veteriner Fakültesi
Kavşağında meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, İ.Ş., idaresindeki 03 BL
279 plakalı otomobil sürücüsünün
henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıkarak

refüje çarptı. Kazada araç içerisinde
bulunan Y.Ş. ve İ.K.S., yaralandı.
Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin
haber vermesi üzerine bölgeye gelen
ambulanslarla hastanelere kaldırıldı.
Kazanın ardından polis tarafından
inceleme başlatıldı. >>İHA

Kazada hurdaya dönen otomobil
sürücüsü hayatını kaybetti
Afyonkarahisar’da kamyon ile çarpışan ve hurdaya dönen

otomobilin 32 yaşındaki sürücüsü hayatını kaybetti.
Kaza, Çay ilçesi
Pazarağaç beldesi yakın-
larında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre,
B.E., yönetimindeki 31
ABU 780 plakalı otomobil
henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü karşı yön-
den gelen H.A.’nın kul-
landığı 26 ABF 951 plakalı
kamyon ile çarpıştı.
Çarpışmanın etkisi ile
otomobil adeta hurdaya
döndü. Kazanın ardından
çevredekilerin haber vermesi ile bölg-
eye çok sayıda jandarma, sağlık ve
itfaiye ekibi sevk edildi. Olay yerine
gelen ekipler sürücü B.E.’nin hayatını
kaybettiğini belirledi. B.E.’nin cansız

bedeni yapılan incelemelerin ardından
morga kaldırıldı. Olay sonrası kamyon
sürücüsü H.A., gözaltına alınırken,
olayla ilgili savcılık tarafından inceleme
soruşturma başlatıldı. >>İHA

Emniyet ekipleri 
öğrencileri bilgilendirdi
Asayiş ve güvenin sağlanması noktasında titiz çalışmalar yürüten Afyonkarahisar İl
Emniyet Müdürlüğü ekipleri, öğrencileri bilgilendirmek ve suça sürüklenmelerinin
önüne geçmek amacıyla da eğitim faaliyetlerine aralıksız devam ediyor. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince Recep
Tayyip Erdoğan Anadolu Lisesi konferans
salonunda 10-11-12. sınıf öğrencilerine yöne-
lik meslek eğitim düzenlendi. Eğitimlerde

kişisel güvenlik kuralları, 112 ve Acil Çağrı hat-
tının etkin kullanımı, trafik kuralları, güvenli
internet kullanımı konularında bilgilendirme
yapıldı.  Polislik mesleği, mesleğin zorlukları,

polis olmanın aşamaları konusunda da
öğrencilere bilgiler veren ve meslek tanıtımı
yapan ekipler, öğrencilerin sorularına da yanıt
verdi. >>İZZET IŞIK

Sazan balığı ve türleri için
avlanma yasağı başladı

Afyonkarahisar'da 2025 yılı iç
sularda av yasağı 15 Mart tarihi

itibariyle başlarken, yasakla birlikte
kentte bulunan baraj ve sulama
göletlerinde sazangiller ve yayın

balığı avlanamayacak.
Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel
Müdürlüğü, balık popülasyonunun korunması ve sürdürülebilir
balıkçılığın sağlanması amacıyla iç sularda sazangillere yöne-
lik av yasağının 1 Mart 2025 tarihi itibariyle başladığını duyur-
du. Balık avı yasağının 15 Haziran tarihinde sona ereceği ve
belirtilen tarihte yeniden açılacağı bildirildi. Yasağın etkin bir
şekilde uygulanması için sıkı denetimler gerçekleştirilecek.

Kolluk kuvvetleri ve su ürünleri kontrol ekipleri, özellikle bara-
jlar, göletler ve nehir kenarlarında kontrolleri artıracak. Yasak
kapsamında balık avlayan kişilere 1380 sayılı Su Ürünleri
Kanunu çerçevesinde idari para cezası uygulanacak. Ayrıca,
kaçak avlanmada kullanılan ağ ve diğer ekipmanlara da el
konulacağı belirtildi. 
>>İBRAHİM ARTIÇ

DEAŞ operasyonu: 9 gözaltı

Afyonkarahisar'da DEAŞ
terör örgütüyle bağlantılı
olduğu iddiasıyla 9 kişi polis
tarafından gözaltına alındı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar Cumhuriyet
Başsavcılığı’nca yürütülen soruşturma kapsamında Emniyet
Müdürlüğü görevlileri tarafından DAEŞ silahlı terör örgütüne üye
olan şahısların deşifre edilmesi ve eylemlerinin engellenmesine
yönelik çalışmalar devam ediyor. Bu çerçevede yapılan

tespitlerde, geçmiş dönemlerde terör örgütleri ile irtibatlı ve ilti-
saklı olduğu değerlendirilen, toplamda 9 şüpheli şahıs ekipler
tarafından İscehisar’da yakalanarak gözaltına alındı. Yapılan
işlemlerin ardından 9 şüpheli şahsın ülkede bulunmalarının
sakıncalı görüldüğünden dolayı deport edildiği açıklandı. >>İHA
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UZMANINDAN, 'BÖBREKLERINE
İYİLİK YAP, TUZU AZALT' UYARISI

Böbrek hastalıkları sinsi bir şekilde ilerleyerek fark edilmediğinde ciddi sorunlara yol 
açabiliyor. Bu yüzden böbrek rahatsızlıklarının ilk sinyallerini bilmek gerektiğini söyleyen

Uzm. Dr. Sinan Erten, böbrek hastalığını önlemek için tuz tüketimine karşı uyarılarda bulundu.

Nefroloji Uzmanı Dr. Sinan
Erten, böbrek hastalıklarının
sinsi ilerleyen ve erken fark

edilmediğinde ciddi sağlık sorunlarına
yol açabilen hastalıklar arasında yer
aldığını belirtti. Böbrek hastalıklarının
başlangıçta belirti vermeyebildiğini
söyleyen Uzm. Dr. Sinan Erten, "İdrar
miktarında artış veya azalma, idrarın
köpüklü olması, idrarda kan görülmesi
gibi değişiklikler hastalığın ilk sinyalleri
olabilmektedir. Bunun yanı sıra göz
kapaklarında, ayak bileklerinde,
ellerde ve yüzde belirgin şişkinlik fark
edilebilir. Sürekli yorgunluk, halsizlik,
kas krampları, iştahsızlık, mide bulan-
tısı gibi şikâyetler de böbrek

hastalığının belirtileri arasında yer alır"
dedi. Yüksek tansiyonun böbrek
hastalıklarının hem nedeni hem de
sonucu olabileceğini belirten Uzm. Dr.
Sinan Erten, "İlerleyen evrelerde
kemik ağrıları, ciltte renk değişiklikleri
ve kaşıntı gibi belirtiler de görülebilir.
Bu tür şikâyetleri olan kişilerin vakit
kaybetmeden bir sağlık kuruluşuna
başvurmaları gerekir" dedi.

BÖBREK FONKSİYONLARI
DÜZENLİ OLARAK İZLENMELİ

Böbrek sağlığını korumanın en
önemli adımlarından birinin düzenli
doktor kontrolü olduğunu vurgulayan
Uzm. Dr. Sinan Erten, "Böbrek
fonksiyonlarının belirli aralıklarla

izlenmelidir. Bunun yanında kan
basıncının kontrol altında tutul-
masının da kritik bir önemi vardır.
Yüksek tansiyon böbreklere zarar
verebilir. Bunun yanı sıra sağlıklı
beslenme ve kilo kontrolü önem taşı-
maktadır. Çünkü obezitenin böbrek
hastalıklarına zemin hazırlayabile-
ceği bilinmektedir. Sigara ve alkol
tüketimi de böbrek fonksiyonlarına
zarar verebilmektedir. Ayrıca, bilinç-
siz ilaç kullanımı böbrekleri olumsuz
etkileyebileceği için herhangi bir ilaç
kullanmadan önce mutlaka doktora
danışılması gerekmektedir" ifadeleri-
ni kullandı. Tuz tüketimini 
sınırlamak gerekiyor

Böbrek hastalarının ne kadar su
tüketmesi gerektiği konusunda
kesin bir kural olmadığını belirten
Uzm. Dr. Sinan Erten, bol su
içmenin böbrek taşlarının oluşu-
munu engelleyebileceğini ve
idrar yolu enfeksiyonlarını
önleyebileceğini söyledi. Erten,
"Bazı böbrek hastalıklarında aşırı
sıvı tüketimi, vücutta sıvı
birikimine neden olabilmektedir.
Bol su içmek böbrekleri
iyileştirmez. Her böbrek
hastalığının tedavisi kişinin özel
durumuna göre belirlenir ve su
tüketimi bu tedavide yalnızca bir
faktördür" dedi. Tuz tüketiminin
böbrek sağlığı üzerindeki olum-
suz etkilerine de değinen Uzm.

Dr. Sinan Erten, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Günlük tuz ihtiyacı 5-6
gram civarındadır. Ancak ülkem-
izde bu miktarın üç katı kadar tuz
tüketilmektedir. Yüksek tuz alımı,
hipertansiyon ve böbrek hastalık-
larının en önemli nedenlerinden
biridir. Fazla tuz, kan basıncını
yükselterek böbreklerin üzerinde-
ki yükü artırır. İşlenmiş gıdalar,
konserveler, turşu, salça ve bazı
süt ürünleri gibi gıdalarda yüksek
miktarda tuz bulunmaktadır.
Günlük tuz tüketimi, bir çay
kaşığını geçmemelidir."

ERKEN EVREDE 
İLAÇ TEDAVISI 

UYGULANABİLMEKTEDİR
En sık rastlanan böbrek hastalık-

ları arasında diyabet ve hipertan-
siyona bağlı böbrek yetmezliği,
glomerülonefritler, polikistik
böbrek hastalıkları ve böbrek
taşlarının yer aldığını ifade
eden Uzm. Dr. Sinan Erten,
"Bu hastalıkların erken dönem-
lerinde ilaç tedavisi uygulan-
abilmektedir. Ancak ilerleyen
evrelerde böbrek nakli,
hemodiyaliz veya periton diyal-
izi gibi tedavi seçenekleri
değerlendirilebilir. Böbrek
hastalıklarında erken teşhis,
tedavinin başarısını artırmak-
tadır. Bu yüzden düzenli sağlık
kontrolleri ihmal edilmemelidir"
diye konuştu.
>>İHA

SOĞUK HAVALAR KALP RAHATSIZLIĞI

RİSKİNİ ARTTIRIYOR
Soğuk havalarda vücutta gerçekleşen fizyolojik değişiklerden 

dolayı kalp ve damar hastalıkları riskinin arttığını belirten  
Cerrahi  Kardiyoloji Uzmanı Dr. İbrahim Oğuz, "Soğuk havalarda 
kalp, vücut sıcaklığını dengelemek amacıyla daha fazla çalıştığı 

için yoruluyor ve kalp rahatsızlığı riski artıyor" dedi.
Cerrahi Hastanesi Kardiyoloji
Uzmanı Dr. İbrahim Oğuz, soğuk
havalarda organlarda vücut sıcak-
lığını dengelemek amacıyla fizy-
olojik değişimler olduğunu belirtti.
Organlarda yaşanan değişimlerin
kalp ve damar hastalıkları riskinin
de arttırdığını dikkat çeken Dr.
İbrahim Oğuz, "Soğuk havalar
kalp hastalıklarını etkiler. Soğuk
havalarda vücudumuzda belli bir
fizyolojik değişikler gerçekleşir. En
görülen değişiklik soğuk havalar-
da damarların kasılarak daral-
masıdır. Soğukta kalp vücut ısısını
dengede sağlamak amacıyla
daha fazla çalışır ve bundan
dolayı da vücudun oksijen ihtiyacı
daha da artıyor bundan dolayı

özellikle soğuk havalarda har-
canan yüksek efor kalbimizi daha
da fazla yoruyor" ifadelerini kul-
landı. Soğuk havalarda, yaşlıların,
kalp ve damar rahatsızlığı olan
hastaları olanların, düzenli egzer-
siz yapmayan kişilerin ve özellikle
sigara kullanan kişilerin kalp ve
damar rahatsızlığı geçirme riskinin
arttığı ifade eden Dr. Oğuz,
kalbimizi yormamak için şu
tavsiyelerde bulundu: "Soğuk
havalarda daha sıkı giyinerek
vücudumuzun ısısının korunması-
na yardımcı olmayız. Yüksek ve
ani efor sarf edecek durumlardan
sakınmalıyız. Soğuk havalarla
beraber artan enfeksiyon
hastalılarından korunarak

kalbimizin yorulmasına engel ola-
bilir ve kalp rahatsızlığı riskinden
korunmuş oluruz".>>İHA
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AK Parti Afyonkarahisar İl
Gençlik Kolları tarafından
düzenlenen "Çay Bizden,
Sohbet Sizden" temalı
gençlik buluşması yoğun
katılımla gerçekleşti.
Programa AK Parti Gençlik
Kolları Genel Merkez MYK
Üyesi Özge Çelik, MKYK
Üyeleri Zeynep Vera
Yılmaz ve Bünyamin Eftal
Karabeyeser, AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı
Av. Turgay Şahin,
Milletvekili Av. Ali Özkaya,
İl Kadın Kolları Başkanı
Dilek Hanım Çengel, İl
Gençlik Kolları Başkanı
Mehmet Emin İntepe ve
yönetim kurulu üyeleri ile
çok sayıda genç katıldı. 

İntepe "AK Parti, eser ve 
hizmet siyasetinin adıdır"

Gençlik buluşmasının açılış konuşmasını
yapan AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanı
Mehmet Emin İntepe AK Parti'nin her

zaman sahada, milletle iç içe bir siyaset anlayışı
benimsediğini belirtti. İntepe konuşmasında, AK
Parti'nin, Cumhurbaşkanı ve Genel Başkan Sayın
Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde büyük bir
dönüşüme öncülük ettiğini vurgulayan İntepe,
"Siyaseti, millete hizmet etmek için yapıyoruz. Bu
anlayışımızı her alanda sürdüreceğiz.
Afyonkarahisar teşkilatı olarak sorumluluğumuzun
farkındayız ve çalışmalarımıza aynı azimle devam
ediyoruz," ifadelerini kullandı.

"AK PARTİ GENÇLERİN PARTİSİDİR!"
Gençlik Kolları olarak önemli bir görev üstlendiklerini
belirten Mehmet Emin İntepe, "Cumhurbaşkanımızın
da her fırsatta vurguladığı gibi, AK Parti gençlerin
partisidir! Bizler, çalışkanlığımızla, enerjimizle,
davamıza olan inancımızla sahada olmaya, halkımı-
zla buluşmaya devam edeceğiz. Çünkü biliyoruz ki
Türkiye’nin geleceği bizlerin omuzlarında yüksele-
cek," dedi. AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av.
Turgay Şahin ise yaptığı konuşmada, gençlik
hareketleri içinde uzun yıllardır yer aldığını ifade
ederek, "Yıllar önce lise ve üniversite yıllarımda ben
de bu hareketin bir parçasıydım. Bugün bu kutlu
hareketin gençlik ruhuyla devam ettiğini görmek
büyük bir mutluluk. AK Parti, gençlere her zaman
değer veren ve onları yarınlara en iyi şekilde hazır-
layan bir siyasi harekettir. Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan da gençliğin içinden gelen ve
her daim genç kalan bir liderdir. Onun gençliğe verdiği
önem, bugün bizlerin burada buluşmasını sağlayan
en büyük etkenlerden biridir" diye konuştu.

ŞAHİN, “GENÇLİK KOLLARIMIZ 
SAHADA ENERJİYLE ÇALIŞIYOR”

Başkan Şahin, Afyonkarahisar’da gençlik kollarının
yeni dönemde büyük bir heyecan ve enerjiyle sahada
olduğunu belirterek, "Mehmet Emin İntepe başkan-
lığında gençlik kollarımız sahada kıpır kıpır, enerji dolu
bir şekilde çalışmalarını sürdürüyor. Bu dinamizm ve
inançla yolumuza devam ettiğimiz sürece sırtımız
yere gelmez. Küçük aksaklıklar olabilir ama önemli
olan düştüğümüz yerden kalkmasını bilmektir. Bugün
burada, geleceğe umutla bakmamızı sağlayan güçlü
bir gençlik görüyorum" ifadelerini kullandı.

ÖZKAYA, "AK PARTİ, MİLLETİYLE 
BERABER BÜYÜYEN BİR HAREKET"

Milletvekili Özkaya, AK Parti'nin kuruluşundan bu yana
halkın desteğiyle büyüyen bir hareket olduğunu

belirterek, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan'ın liderliğinde, 3 Kasım 2002'de başlayan bu
kutlu yolda ülkemiz çok büyük yatırımlar ve reformlar-
la büyük mesafeler kat etti. Dünyada 23 yıl boyunca
halkın desteğiyle iktidarda kalan çok az parti vardır, bu
bizim millete olan bağlılığımızın en güzel gösterge-
sidir" ifadelerini kullandı.

ÖZKAYA, "LİDERİMİZ SAYIN RECEP 
TAYYİP ERDOĞAN, DÜNYA 

SİYASETİNDE FARK YARATIYOR"
Konumunu ve duruşunu dünya siyasetinde kanıtlayan
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın büyük bir lider olduğunu
vurgulayan Özkaya, "Dünyadaki siyasi dengeleri
gördünüzde, pek çok ülkenin liderinin siyasi krizlerle
görevden uzaklaştırıldığına şahit oluyoruz. Ancak
Sayın Cumhurbaşkanımıza karşı en ufak bir saygısı-
zlık dahi gösterilemiyor. Çünkü o büyük bir lider ve
dünyada saygın bir konumda" dedi.

ÇENGEL, “GENÇLERİN HEYECANI 
GELECEĞE UMUT VERİYOR”

AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın Kolları Başkanı Dilek
Hanım Çengel ise yapmış olduğu konuşmada,
“Afyonkarahisar’da genç kardeşlerimizin davasına
olan inancı, birlik ve beraberlik içinde yürüyüşümüzü
daha da güçlü kılıyor. Onların heyecanı, ülkemizin
yarınlarını inşa edecek en büyük gücümüzdür” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde
Türkiye’nin büyük bir kalkınma hamlesi içinde
olduğunu belirten Çengel, “Birlik içinde hareket
ederek, ülkemizi daha güçlü bir geleceğe taşıyacağız.
Gençlerimiz bu sürecin en önemli yapı taşıdır”
ifadelerini kullandı.

YILMAZ, “SİYASETTE ETKİN 
ROL ALABİLİYORUZ”

AK Parti Genel Merkez Gençlik Kolları MKYK Üyesi
Zeynep Vera Yılmaz ise gençlerin siyasetteki rolü ve
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın gençlere
olan desteğine değindi. Konuşmasında, gençlerin
siyasetteki etkisi ve Cumhurbaşkanımızın gençlere
verdiği önemin örneklerinden biri olarak kendisini tanı-
tan Yılmaz, bu fırsatın kendisi için büyük bir mutluluk
kaynağı olduğunu belirtti. 18 yaşında bir genç
olarak siyaset sahnesinde yer almanın, kadın-
ların siyaset alanında da önemli bir yer tutabile-
ceğini gösterdiğini vurgulayan Yılmaz, şunları
ifade etti: "On sekiz yaşında bir kadının da
siyasette yeri olabileceği bir örneği biz oluşturuy-
oruz. Bizim meseleniz sadece sabah okuluna,
işine, akşam teşkilat çalışmalarına koşturan, belki
uykusuz kalan, sınavlarına dahi yetişemeyen
fedakâr gençlerin meselesi. Sayın
Cumhurbaşkanımızın gençlere verdiği bu fırsatlar

sayesinde bizler de siyasette etkin bir rol alabiliy-
oruz” dedi.
KARABEYESER, “Durun kalabalıklar, bu cadde çık-
maz sokak”
AK Parti Genel Merkez Gençlik Kolları MKYK Üyesi
Bünyamin Eftal Karabeyeser ise konuşmasında, "Şu
anda burada olduğum için o kadar heyecanlıyım ki ne
konuşacağımı unuttum," diyerek duygusal bir an
yaşadığını belirten Karabeyeser, gençlerin siyasetteki
gücünü ve etkinliğini anlattı. 2013 yılından beri AK
Parti teşkilatlarında çeşitli kademelerde görev aldığını
belirten Karabeyeser, “Teşkilatımın her kademesinde
görev aldım ve gerçekten bu yolda çok yoğun duygu-
lar yaşadım. Ama bugün, burada olduğum bu an,
yaşadığım en heyecan verici anlardan bir tanesi.
Afyon, Kurtuluş Savaşı'nda büyük bir mücadele verdi.
İnşallah, 2029 seçimlerinde de Afyonkarahisar’ın
gençleri, tıpkı Kurtuluş Savaşı'nda olduğu gibi, 'Durun
kalabalıklar, bu cadde çıkmaz sokak' diyecek ve tüm
Türkiye’ye liderlik yapacaktır" dedi. 

YUSUF İBİŞ, "AFYONKARAHİSAR’DA YENİ
BAŞARILARLA YOLA DEVAM EDECEĞİZ"

Programa online olarak katılan AK Parti Gençlik
Kolları Başkanı Yusuf İbiş, "Gençlik kollarımızın,
Afyonumuzun emek veren, değer veren gençleriyle
beraber yol yürüyen kıymetli kardeşlerimiz, hepinizi
sevgiyle selamlıyorum. Afyonkarahisar’daki il kon-
gremizde oradaydık. Afyon’la her zaman yakın çalışan
bir ekip olarak devam ettik. Yeni dönemde Mehmet
Emin İntepe’nin başkanlığında, gençlik kollarının
çıtasını daha da yükseltmek için çalışacaklarını dile
getiren İbiş, Afyonkarahisar’daki gençlik kollarının
geleceği için umutlu olduklarını belirtti. Yusuf İbiş,
Afyonkarahisar’daki başarının devam etmesini ve
hem genel seçimlerde hem de yerel seçimlerde AK
Parti’nin bayrağının en yükseklerde dalgalanacağını
ifade etti. "İnşallah, yeni dönemde yeni başarılarla
hem genel seçimlerde hem de yerel seçimlerde
Afyon’da AK Parti’nin bayrağı en yukarıda dal-
galanacaktır," şeklinde konuştu. Ramazan ayında bir-
lik ve beraberliğin önemine dikkat çeken İbiş, katılım-
cılara hayırlı sahurlar dileyerek sözlerini sonlandırdı.
"Rabbim hepimizi güçlü bir şekilde, kuvvetli bir şekilde,
birlik ve beraberlik içerisinde yeni Ramazanlara
ulaştırsın," diyerek, tüm katılımcılara selamlarını iletti.
Buluşma, Taşhan’da gerçekleştirilirken Nene Hatun ile
Mehmet Akif Ersoy’un hayatlarından yapılan tiyatral
canlandırmalar büyük alkış topladı. Program konuş-
macılardan sonra katılımcıların soruları ve cevap-
larıyla devam etti. >>HÜDAYİ ACAR

Seda Künt Türkiye üçüncüsü oldu
Çorlu'da düzenlenen U-15 Kadınlar Güreş Türkiye Şampiyonası’nda Yeşilay Spor Kulübü sporcusu Seda Künt Türkiye üçüncüsü olmayı başardı. 

Bu başarı, sadece Seda Künt’ün kişisel bir zaferi olmak-
la kalmayıp, aynı zamanda Afyonkarahisar'ın gurur kay-
nağı oldu.

AFYONKARAHİSAR’IN GURURU
Genç güreşçinin başarısı, şehrin spor alanındaki potan-
siyelini ve genç yetenekleri ortaya koyan önemli bir
gösterge olarak öne çıktı. Seda’nın üçüncülük
madalyasını kazandığı müsabakalarda, sadece teknik
ve fiziksel gücünü değil, aynı zamanda psikolojik
dayanıklılığını da sergilediği belirtildi.

ANTRENÖR NESLİHAN ERDOĞAN’IN ROLÜ
Seda Künt’ün bu büyük başarısındaki en önemli pay
sahiplerinden biri, onun antrenörü Neslihan Erdoğan’dı.
Neslihan Erdoğan, bu süreçte Seda'nın sadece teknik

gelişimine değil, aynı zamanda zihinsel olarak da güçlü
bir sporcu olmasına büyük katkı sağladı. 

“SEDA KÜNT, HEM ŞEHRİMİZİ
HEM DE TÜRKİYE’Yİ GURURLANDIRAN 

BİR BAŞARIYA İMZA ATTI”
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, “Seda Künt, hem şehrimizi hem de
Türkiye’yi gururlandıran bir başarıya imza attı. Bu
başarı, sadece Yeşilay Spor Kulübü'nün değil, tüm
Afyonkarahisar’ın başarısıdır. Genç sporcularımızın
daha büyük başarılara imza atabilmesi için gerekli her
türlü desteği sağlayacağız. Seda ve antrenörü Neslihan
Erdoğan’ı kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.”
ifadelerini kullandı. >>FAHRİYE ÇIRACI
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BAŞKAN BURCU KÖKSAL MOR MİKROFON
PANELİNDE GENÇLERE SESLENDİ

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Daire
Başkanlığı ve Ankara Kent Konseyi iş birliğiyle düzenlenen "Mor

Mikrofon" paneli, "Genç Kadınların Gözünden Eşitlikçi ve Kapsayıcı
Kentler" temasıyla gerçekleşti. Panelde, Belediye Başkanı Burcu

Köksal, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, 
Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, Özel Kalem

Müdürümüz Şehriban Öncel ve çok sayıda katılımcı yer aldı.

Panel Moderatörü Ankara Kent Konseyi
Gençlik Meclisi Başkan Vekili Hilal Gedik’in
sorduğu sorulara cevap veren Başkanlar,

genç kadınlara eşitleyici ve kapsayıcı kentler
hakkında bilgiler verdi.

“BELEDİYECİLİK SOSYAL 
ADALETİ SAĞLAMAKTIR”

Belediyeciliği sadece altyapı yapmak, park inşa
etmek, bina dikmek olarak görmediğini belirten
Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Belediyecilik
sosyal adaleti sağlamaktır. Eğer şehirde yaşayan
tüm vatandaşlarımız için eşit fırsatlar sunulmuy-
orsa, bazı kesimler dezavantajlarla mücadele
etmek zorunda kalıyorsa, o şehir tam anlamıyla
yaşanabilir değildir. Biz de bu düsturla hareket
ediyoruz. Ben Afyonkarahisar’ın ilk kadın
Belediye Başkanı olarak, şehrimizi herkes için
erişilebilir, güvenli ve eşit fırsatlar sunan bir yer
haline getirmek için kollarımızı sıvadık. Kadınlar,
gençler, engelliler, yaş almış büyüklerimiz,
ekonomik olarak dezavantajlı gruplar, herkes
yerel yönetim politikalarının merkezinde olmalı
diye düşünüyorum. Şehirleri sadece yollardan,
binalardan ibaret değil aynı zamanda insan odak-
lı politikalarla yaşanabilir bir hale getirmek için
çalışıyoruz.” dedi.

“TOPLUMCU BELEDİYECİLİK 
ANLAYIŞIYLA ÇALIŞIYORUZ”

Kadın istihdamına önem verdiklerini vurgulayan
Başkan Burcu Köksal, “Göreve geldiğimde
Belediyemizde çalışan kadın personelimiz
200’lerde iken, bugün 475’lere ulaştık. Yine göreve
başladığımızda belediyemizde iki tane kadın müdür
vardı, bugün sekiz kadın müdür arkadaşımızla birlik-
te çalışıyoruz.” ifadelerini kullandı.  Başkan, “Bilgi
evlerinde kadınlar için meslek edindirme ve hobi
kursları açtık. Buralarda üretilen ürünleri, Emekçi
Kadınlar Pazarı’nda sergileme ve pazarlama fırsatı
sunuyoruz. Böylece kadın arkadaşlarımızın
ekonomik açıdan da kalkınmalarına öncelik sağlıy-
oruz.” dedi.  Çalışan kadınların talebi üzerine, Zaferin
Çocukları Kreş ve Gündüz Bakımevini hizmete
açıldığını dile getiren Başkan Burcu Köksal, “Çocuk-
larımız orada eğitim, öğretim görürken, çalışan
anneler de rahatça iş yerlerinde çalışabiliyorlar. Yine
bunun yanı sıra Türk PDR Derneği Afyonkarahisar
Şubesi ile bir protokol imzaladık. Bu protokol kap-
samında, kadınlara, özellikle şiddet mağduru kadın-
lara psikolojik destek sağlıyoruz, aile danışmanlığı
hizmeti sunuyoruz. Gençlerimiz için, özellikle sınav
kaygısı çekenlere kariyer planlama gibi birtakım
hizmetlerde bulunuyoruz. Bunun yanı sıra 2 bin
gencimize LGS ve YKS’ye hazırlık için teknoloji
destekli Sınav Kart Uygulamasını hayata geçirdik.
Bununla gençlerimiz evlerinde bilgisayar üzerinden
sınavlara hazırlanabiliyorlar. Yine Bilgi Evlerimizde 5-
6-7 ve 8. sınıflara yönelik, özellikle maddi durumu
zayıf ailelerin çocukları için ücretsiz LGS kurslarını
hayata geçirdik. Zafer Kart projemiz ile yine maddi
durumu zayıf ailelerin çocukları için kırtasiye ve
beslenme yardımı, ayrıca ailelere ısınma desteğiyle
5 bin haneye ulaştık. Günde 250 hanemize sıcak
yemeğimizi dağıtıyoruz. Bunun yanı sıra toplumcu
belediyecilik anlayışımızla Halk Lokantalarını hayata
geçirdik. 75 TL’den 4 çeşit yemeğimizi her gün
vatandaşların hizmetine sunuyoruz. Yine Halk Gıda
uygulamasıyla, Afyonkarahisar’da en ucuz et, peynir,
zeytin ve benzeri temel gıda maddelerinin satışına
öncülük ettik. Yine çeşitli sivil toplum kuruluşlarıyla
da protokoller yaparak, özellikle genç kadınların
sosyal açıdan, ekonomik açıdan desteklenmesi için
belediye olarak projelerimizi hayata geçirmeye
çalışıyoruz.” ifadelerini kullandı.

AFYONKARAHİSAR’DA 
BİR İLK YAŞANDI

Afyonkarahisar’da bu dönem bir ilkin yaşandığını
vurgulayan Başkan Burcu Köksal, “Afyonkarahisar,
Valisi, Belediye Başkanı, Baro Başkanı ve Tabipler
Odası Başkanı kadın olan tek şehir. Hedefimiz

Afyonkarahisar’da daha çok kadınların sesini duyur-
mak ve toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlayabilmek.
Daha çok kadın liderlerin ön plana çıkmasını sağla-
mak. Ben hayatım boyunca da her alanda, siyasette,
sanatta, sporda, iş hayatında, her alanda kadın tem-
siliyetini savunmuş ve bunun için mücadele etmiş bir
insanım. Afyonkarahisar’da da yeni kadın liderler
arkadan yetiştirebilirsek, kadınların ayak sesini daha
çok duyurabilirsek ne mutlu bize diyorum.” şeklinde
konuştu.

“VATANDAŞLARIMIZLA 
BİRLİKTE YÖNETİYORUZ”

Afyonkarahisar’da yönetişim anlayışıyla hareket ettiği-
ni belirten Başkan Burcu Köksal, “Yönetişim demek,
kararların sadece Belediye Başkanı, Belediye Meclisi
tarafından değil, halkın doğrudan katılımıyla alınması
demek. Bu bağlamda ben, her hafta Mahalle
Buluşmaları düzenliyorum. Her hafta bir mahallemizde
vatandaşlarımızla bir araya geliyoruz. Onları dinliyoruz,
mahallenin sorunlarını yerinde tespit ediyoruz, istek,
talep ve şikayetleri alıyoruz. Yapacağımız hizmetleri de
ilgili birimlerimizle birlikte bu şekilde planlıyoruz. Bunun
yanı sıra Halk Buluşmalarında direkt, doğrudan gelen
vatandaşlarımızdan istek, talep, önerilerini dinliy-

oruz, çözüm üretmeye çalışıyoruz. Yine Alo 153,
Ulakbel, WhatsApp hattımız ve sosyal medya
hesaplarımızdan bize ulaşan bütün vatan-
daşlarımızın sorunlarını çözüme kavuşturmak için
ilgili birimlerimiz gece gündüz ellerinden geleni
yapıyorlar.” ifadelerini kullandı.

“DURAKSIZ DURAK PROJESİ 
AFYONKARAHİSAR’DA DA BAŞLADI”

Kardeş Belediye Ankara Büyükşehir Belediyesinin
uyguladığı projeyi şehrimizde de hayat geçirdiklerini
vurgulayan Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Hava
karardıktan sonra Afyonkarahisar’da kadınlar istedik-
leri durakta, durak beklemeksizin inebilmekteler.
Yine Belediyemizde, Kadın ve Aile Hizmetleri
Müdürlüğümüz yoktu, Haziran 2024 yılında Kadın ve
Aile Hizmetleri Müdürlüğünü kurarak, kadınların
toplumsal yaşama daha çok katılımlarını sağlamak,
onlara eşit ve adil hizmetler sunabilmek adına çalış-
malar yürütmeye başladık.” dedi.

“CUMHURİYET’İN ÇOCUKLARINI 
AFYONKARAHİSAR'A BEKLİYORUZ”

Panel Moderatörü Ankara Kent Konseyi Gençlik
Meclisi Başkan Vekili Hilal Gedik, bir Cumhuriyet
Rotası çizmek istediklerini ve bu bağlamda

Afyonkarahisar ve Eskişehir’i ziyaret etmek istedik-
lerini dile getirdi. Tüm gençleri, Cumhuriyet’in çocuk-
larını ağırlamaktan mutluluk duyacaklarını ifade
eden Belediye Başkanı Burcu Köksal,
“Afyonkarahisar, Kocatepe, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk önderliğinde bu milletin dünyaya ders
verdiği, yenilmez olduğumuzu, bizim için en önemli
şeyin özgürlüğümüz ve bağımsızlığımız olduğunu
kanıtlandığımız bir yer. Tüm gençleri, Cumhuriyetin
çocuklarını Kocatepe’de ağırlamaktan, kurtuluşun ve
kuruluşun, zaferin başkenti Afyonkarahisar’da
görmekten büyük bir mutluluk duyarız, her zaman da
bekliyoruz.” ifadelerini kullandı.

“ATATÜRK, BİZ KADINLARA 
İNANDI VE GÜVENDİ”

Panel sonunda gençlere tavsiyelerini dile getiren
Başkanı Burcu Köksal, “Kadınların ve gençlerin yer
almadığı hiçbir siyasi mücadelenin başarıya ulaş-
mayacağına inanan birisiyim. Ve bu inancımla yıl-
lardır hem partimde hem toplumda daha çok kadın
ve daha çok gencin yönetimlerde söz sahibi olması
için mücadele ettim. 35 yaşında milletvekili olmuş ve
Cumhuriyet Halk Partisi’nde üçüncü Kadın Grup
Başkanvekilliğini yaşamış bir kardeşinizim.
Afyonkarahisar Belediyesi’nde de İlk Kadın Belediye
Başkanıyım. Dolayısıyla benden sonra daha çok
kadın arkadaşımı bu makamlarda görmek istiyorum.
Benden sonra daha çok genç arkadaşımı yönetim-
lerde, karar alıcı mekanizmalarda görmek istiyorum.
Kendi çalışma ekibimde de mümkün mertebe kadın
ve genç arkadaşlarımıza yer vermeye çalıştım,
onlara güveniyorum. Atatürk, cumhuriyeti gençlere
emanet etti. Çünkü gençlere inandı ve güvendi.
Atatürk, birçok batılı devletten önce biz kadınlara
seçme ve seçime hakkı verdi. Çünkü biz kadınlara
inandı ve güvendi. O zaman bundan sonra da benim
bütün kadın arkadaşlarıma ve genç kardeşlerime
tavsiyem lütfen sessiz kalmayın. Genel siyasette de,
yerel yönetimlerde de söz sahibi olun, kararlarınızı
cesurca ortaya koyun. Ben inanıyorum cumhuriyet
sizlerin omuzlarında yükselecek.” diyerek sözlerini
tamamladı. >>KADER KAYA

Kur’an Kursu öğrencileri İftarda buluştu
Afyonkarahisar İl Müftülüğü Engelli Koordinatörlüğü tarafından iftar programları düzenlendi.
İl Müftülüğü’nün düzenlediği İftar programları kapsamında, Engelsiz
Kur’an Kursu öğrencileri ve Engelli Dernekleri temsilcileri iftarda bir araya
gelerek, istişarelerde bulunuldu. Gerçekleştirilen programda İl Müftüsü
İmamoğlu, katılım sağlayan misafirlerle yönelik iftar öncesi konuşma
yaparak, yardımlaşma ve dayanışma ayı olan Ramazan’da, böyle pro-
gramları icra ederek bir araya gelinmesine vesile olan ve emeği geçen

herkese teşekkür etti. İftar programına, Koordinatör İsmail Aydın'ın orga-
nizesi ile İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Müftü Yardımcıları Mevlüt Şahiner,
Sinan Cansever, İl Vaizleri ve Koordinatörleri Mehmet Emin Akpınar,
Nursima Çelik ve Hanife Turguteli, Engelsiz Kur'an Kursu öğrencileri,
aileleri ve 4-6 yaş engelsiz Kur'an kursu öğreticisi Nesibe Taşdemir katıldı.
>>İHA
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Allah’ın sevgisine mazhar olmaktan
daha güzel bir şey olabilir mi! Bir
insanın, Allah’ın sevgisini elde
etmesini sağlayan ulvî duygu ve
davranış nedir ve bu nasıl elde
edilir? Allah Resûlü’nün dilinde bu
üstün duygu ve davranış, “hasbî-
lik”ten başka bir şey değildir.
Nitekim Peygamber Efendimiz (sav)
şöyle anlatıyor: “Adamın biri, başka
bir köyde yaşayan kardeşini ziyaret
etmek için bir gün evinden çıktı, yola
koyuldu. Derken Yüce Allah onun
yoluna bir melek çıkardı. Melek,
“Nereye gidiyorsun?” diye sordu.
Adam, “Falancayı ziyarete.” diye
cevapladı. Melek, “Yakının olduğu
için mi?” diye sordu. Adam,
“Hayır.” deyince, melek, “Peki, ona
bir iyilik borcun mu var?” diye

sordu. Adam yine, “Hayır.” dedi.
Melek, “O hâlde ona niye gidiyor-
sun?” diye sorunca adam, “Ben onu,
izzet ve celâl sahibi Allah için seviyo-
rum da ondan.”” diye cevap verdi.
Bunun üzerine melek şöyle dedi:
“Ben, o kişiyi Allah için sevmenden
dolayı, izzet ve celâl sahibi Allah’ın
da seni sevdiğini (bildirmek üzere)
Allah’ın (cc) (gönderdiği) bir 
elçisiyim.” 
“Güzel davranışlarda dünyevî bir
karşılık beklemeden, sadece Allah
rızasını gözetmek.” mânâsına gelen
hasbîlik, zor ve sıkıntılı durumlarda
Allah’ın kendisine yardımcı olarak
kâfi geleceğini bilmek, bu bilinçle
gösterilen sabır karşılığında Allah’ın
ecrini ummak demektir. Başka bir
ifadeyle “hasbîlik”, her türlü şahsî

çıkar ve menfaatten uzak durulması,
her işin, gönüllü olarak ve yalnız
Allah için, O’nun hoşnutluğunun
elde edilmesi için yapılmasıdır. Buna
göre gerçek anlamda hasbî olan bir
mümin, Allah için en büyük fedakâr-
lığı göstermeye hazırdır. Müminin
Allah yolunda feda edebileceği en
kıymetli varlığı şüphesiz ki canıdır.
Hz. Âişe’nin yeğeni olan Urve b.
Zübeyr’in, zorlu Tebük günü şiddetli
sıcağa rağmen Allah Resûlu’nün tal-
imatı üzerine hiç tereddüt etmeden
Şam’a doğru yola çıkan müminlere
“hisbe ehli” demesi bundandır. Bu
yüzdendir ki Hz. Ömer, şehidi,
“canını Allah yolunda feda eden
kimse (ihtesebe)” olarak tanım-
lamıştır. 
Sırf Allah Teâlâ’nın rızasını gözeten

ve O’nun hoşnut olduğu amellere
yönelen bir Müslüman, çevresine
şirin görünme kaygısı taşımaz. Hatta
bazı insanlar hoşlanmasa da o,
Allah’ın hoşnutluğunu esas alır. Bu
durumda Cenâb-ı Hak elbette onu
zor durumda bırakmaz. Nitekim
Peygamber Efendimiz, “Kim (bir
konuda) insanlar kendisine buğzetse
dahi, (o konuda) Allah’ın rızasını
ararsa, Allah da insanların vereceği
sıkıntıdan onu kurtarır. Kim de
Allah’ın hoşnut olmayacağı (bir
konuda) insanların beğenisini elde
etmek isterse, Allah onu o insan-
lar(ın insafın)a terk eder.” buyur-
maktadır. Unutmamak gerekir ki
Allah rızası için bir şey yapanı
insanlar da sever ve metheder.
İnsanların bu iltifatı ise mümine cen-

neti dünyadayken müjdeleyen bir
mükâfattır. 
Bir hadis 
Ebû Hüreyre’den (ra) rivayet
edildiğine göre Hz. Peygamber (sav)
şöyle demiştir: 
“Allah’ın, yalanı ve yalancılıkla iş
yapmayı terk etmeyen kişinin oruç
tutarak yemeyi içmeyi bırakmasına
ihtiyacı yoktur.” (Buhârî, Savm, 8) 
Bir ayet 
"İman edenlerin, Allah’ı anmak ve
vahyedilen gerçeği düşünmekten
dolayı kalplerinin heyecanla ürperme
zamanı gelmedi mi? Onlar daha
önce kendilerine kitap verilmiş ve
üzerlerinden uzun zaman geçip kalp-
leri katılaşmış kimseler gibi olmasın-
lar. Onlardan birçoğu yoldan çık-
mışlardır." (Hadid 57,16) 

Bir kavram: 
RAMAZAN İLÂHİSİ 
Bu tarzın, selâtin camilerinde
uygulanan cumhur müezzin-
liğinin bir parçası halinde cami
mûsikisine taşınarak geliştiği
anlaşılmaktadır. Teravihin
farklı makamlardan ilâhiler
eşliğinde kılınmasına dair
esasların Buhûrîzâde Mustafa
Itrî Efendi tarafından belir-
lendiği kabul edilir. Bundan
hareketle ramazan ilâhilerinin
ortaya çıkışını onun yaşadığı
XVII. yüzyıl öncesine kadar
götürmek mümkündür.
Teravih namazına başlanırken
okunan, “Sübhânallāhi ve’l-
hamdü lillâhi ve lâ ilâhe illal-
lāhü vallāhü ekber ve lâ havle
ve lâ kuvvete illâ bi’llâhi’l-
aliyyi’l-azîm” şeklindeki tesbi-
hin ısfahan makamında olması
gerekir. Klasikleşmiş sırala-
mayla ilk dört rek‘atla ardın-
dan okunacak ilâhinin rast,
ikinci dört rek‘atla bunu takip
eden ilâhinin uşşak, üçüncü
dört rek‘atla bunun arkasından
okunacak eserin sabâ,
dördüncüsünün eviç, beşin-
cisinin acem-aşiran makamın-
da olması gerekir. Teravihin
ramazan ilâhileriyle birlikte
kılınmasının unutulmaya yüz
tuttuğu günümüzde rek‘at
aralarında topluca salât-ı
ümmiyye okunmakta, son dört
rek‘atın ardından bu salât üç
defa tekrarlanmaktadır. Bazan

salât-ı ümmiyye yerine mâhur
makamındaki, “Allāhümme
salli ale’l-Mustafâ / Bedîu’l-
cemâli ve bahri’l-vefâ”
şuğulünün okunduğu da
görülmektedir. Ramazan ilâhi-
leri beş ayrı makamdan seçilen
beş ilâhiden meydana gelen bir
takım halinde tertiplenmiştir.
Uygulamalardan, her gece
aynı ilâhi takımı okunabileceği
gibi değişik makamlarda beste-
lenmiş farklı ilâhilerin de
okunduğu anlaşılmaktadır.
Ramazan ilâhilerinin güfteleri
genellikle Üftâde, Aziz
Mahmud Hüdâyî, Bursalı
İsmâil Hakkı, Erzurumlu
İbrâhim Hakkı gibi mutasavvıf
şairlere aittir. Besteleri çoğu
tekke mensubu olan klasik
Türk mûsikisi bestekârları
tarafından yapılmıştır.
Ramazanın ilk on gecesinde
okunan ilâhilerin güfteleri
çoğunlukla, “Merhabâ yâ şehr-
i ramazân / Hoş geldin yâ
şehr-i mağfiret ve’l-gufrân / Yâ
şehr-i nüzûl-i sûre” gibi mıs-
ralarla başlar veya benzer
mısra ve beyitler nakarat
halinde beyit aralarında yahut
sonlarında tekrar edilirdi.
İkinci on gecede bu ay hürme-
tine Allah’tan rahmet ve mer-
hamet dilenir, son on gecede
ise, “Elvedâ yâ şehr-i ramazân
/ Elvedâ şehr-i saâdet elvedâ”
gibi mısra ve nakaratlara yer
verilirdi.

Diyanete soralim: 
Oruca ne zaman ve nasıl niyet
edilir? 
Niyet etmek orucun şartlarındandır.
Niyetsiz oruç sahih değildir. Kalben
niyet etmek yeterli ise de niyeti dil
ile ifade etmek menduptur. Oruç
için sahura kalkılması da niyet
sayılır. 
Ramazan orucu, belli günlerde
tutulmak üzere adanan oruçlar ile
nâfile oruçlar için niyet etme vakti,
güneşin batması ile ertesi gün tepe
noktasına gelmesi öncesine (10 dk.)
kadarki süredir ancak imsaktan
sonra yapılacak niyetin geçerli
olması için bu vakitten itibaren bir
şey yenilip içilmemiş, oruca aykırı

bir iş yapılmamış olması gerekir.
Aksi takdirde gündüz niyet caiz
olmaz . Bu oruçlar için “yarınki
orucu tutmaya” şeklinde mutlak
niyet yeterlidir. Bununla birlikte
geceden niyet edilmesi ve “yarınki
Ramazan orucuna” şeklinde orucun
belirlenmesi daha faziletlidir.
Ramazan’ın her günü için ayrı niyet
edilmesi gerekir. Kaza, keffaret ve bir
zamana bağlı olmaksızın adanan
oruçlar için gün batımından itibaren
en geç imsak vaktine kadar niyet
edilmiş olmalıdır. Bu tür oruçlara
niyet edilirken, “falanca kaza, kef-
faret veya adak orucuna” şeklinde
belirtilmesi gerekir. 
Bir iyilik: 

TDV YURT DIŞI 
KRİZ BÖLGELERİ 
Savaş, kriz, deprem, sel, kuraklık
gibi afetlerin yaşandığı bölgelere
yönelik yardım kampanyaları
düzenleyerek, bu bölgelere gönüllü
ve görevlilerimiz aracılığıyla temel
gıda ve ihtiyaç maddeleri ulaştırıy-
oruz.  Suriye, Irak, Afganistan,
Arakan, Filistin, Yemen, Somali gibi
ülkeler başta olmak üzere dünyanın
neresinde olursa olsun mazlum ve
mağdurların yardımına koşuyor,
gerçekleştirdiğimiz insani yardım
çalışmalarıyla acılarını dindirmeye
çalışıyoruz.
Hazırlayanlar: İl Vaizi Nursima
Çelik, Uzman Vaiz Esra Çetiner

Hasbîlik
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"Geceye ışık
tutan ak gençlik"
AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik

Kolları, "Geceye Işık Tutan AK
Gençlik" programı kapsamında

gece mesaisinde olan sağlık
çalışanları, emniyet mensupları ve
diğer görev başındaki personelin

yanı sıra hemşehrilerimize de
sahurluk ikramında bulundu.

AKParti
Afyonkarahi
sar İl

Gençlik Kolları Başkanı
Mehmet Emin İntepe,
yapılan ziyaretlerin birlik
ve dayanışma ruhunu
pekiştirdiğini belirterek,
"Gece gündüz demeden
toplumun huzuru ve
sağlığı için görev yapan
çalışanlarımıza ve gece
dışarıda bulunan
hemşehrilerimize bir
nebze de olsa destek
olmak, yanlarında
olduğumuzu hissettirmek
istedik. Ramazan, pay-
laşmanın, dayanışmanın
ve birlik olmanın ayıdır.
Biz de AK Gençlik
olarak, bu manevi
atmosferi sahada en iyi
şekilde yaşatmaya

gayret ediyoruz. Gece
boyunca çalışan
sağlıkçılarımız, güvenlik
güçlerimiz ve emeği
geçen tüm kardeşlerim-
ize minnettarız. Onlara
küçük bir ikramda bulu-
narak teşekkür etmek
istedik. AK Gençlik
olarak her zaman saha-
da, hemşehrilerimizin
hizmetindeyiz" dedi. AK
Parti Gençlik Kolları has-
tane, emniyet müdür-
lüğünü ve çeşitli nokta-
larda gece nöbetinde
olan kamu çalışanlarını
ziyaret ederek sahur
ikramlarını ulaştırdı.
Program kapsamında
farklı günlerde yeni
ziyaretlerin de plan-
landığı belirtildi.
>>HÜDAYİ ACAR

Afyon Merkez
13°Hafif 

yağmurlu

“BİRLİĞİMİZİ, BERABERLİĞİMİZİ, 
HİÇBİR GÜÇ BOZAMAYACAKTIR”

Tatarlı Belediyesi tarafından düzenlenen İftar programında konuşan 
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, “Türk milleti

olarak bu topraklarda devraldığımız maddi ve manevi değerleri korumak 
zorundayız. Bunun içinde birliğimizi ve beraberliğimizi de kesinlikle bozmamalıyız.

Bu millete hiçbir devlet, hiçbir güç diz çöktüremez, çöktüremeyecektir.
Birliğimizi, beraberliğimizi, kardeşliğimizi hiçbir güç bozamayacaktır” dedi.

Tatarlı Belediye Başkanı Musa Kayer tarafından
düzenlenen İftar programına, Milliyetçi Hareket
Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
İl Başkanı Ahmet Kahveci ve yönetimi, Dinar İlçe
Başkanı Mustafa Karahan ve yönetimi, Belde
Başkanı Abdullah Taşpınar ve yönetimi, Belediye
Başkanları, Meclis Üyeleri ve belde halkı katıldı.
İftar programı öncesi belde halkı ve esnaf ile bir
araya gelen Milletvekili Taytak hayırlı ramazanlar
temennisinde bulundu.

“BİRLİĞİMİZİ, BERABERLİĞİMİZİ,
KARDEŞLİĞİMİZİ HİÇBİR GÜÇ 

BOZAMAYACAKTIR”
İftar programına katılan Tatarlılara teşekkür ederek
konuşmasına başlayan Taytak, “Öncelikle, bu
mübarek ramazan ayında sizlerle bir araya gel-
menin, birlik ve beraberliğimizi pekiştirmenin
büyük bir mutluluk olduğunu ifade etmek istiyo-
rum. Ramazan sadece bireysel bir ibadet değil,
toplumsal bir dayanışa ve kaynaşma zamanıdır.
İftar sofraları, bu dayanışmanın en güzel örnek-

lerini sergilediğimiz anladır. Bugün burada, farklı
siyasi görüşten, farklı yaşam tarzından insanlar
olarak bir araya geldik. Bu bize Ramazan’ın öğret-
tiği kardeşlik ve hoşgörü ruhunun bir tezahürüdür.
Bu ruh Türk milletinin en büyük zenginliğidir. Türk
milleti olarak, bu toprakların manevi mirasına
sahip çıkmak, birlik ve beraberliğimizi korumak
hepimizin ortak görevidir. Bu Ramazan sofrasında
yüreklerimizi, kalplerimizi ve gönüllerimizi bir-
leştirdik. İşte rabbim bu birlikteliğin ve bu beraber-
liğin rahmetini veriyor. Türk milleti olarak bu toprak-
larda devraldığımız maddi ve manevi değerleri
korumak zorundayız. Bunun içinde birliğimizi ve
beraberliğimizi de kesinlikle bozmamalıyız. Çünkü
etrafımızda savaşlar cereyan ediyor. Ama diyoruz
ki bu millete hiçbir devlet, hiçbir güç diz çöktüre-
mez, çöktüremeyecektir. Birliğimizi, beraber-
liğimizi, kardeşliğimizi hiçbir güç bozamayacaktır.
Dünyaya karşı duruş adına, Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan Bey ile birlikte Sayın
Genel Başkanımız Devlet Bahçeli Bey sırt sırta

verdiler. Bugün Türkiye milli meseleleri çözmüş,
yeni yüzyılda lider ülke Türkiye sevdasını yaşayan
ve yaşatan bir noktadayız” dedi.

BAŞKAN KAYER’DEN TAYTAK 
HİZMET TEŞEKKÜRÜ

Seçim öncesi meydanlarda vermiş oldukları söz-
lerin birer birer yerine getirilmesin en büyük emeği
olan Milletvekili Taytak’a teşekkür eden Tatarlı
Belediye Başkanı Musa Kayer, “Belediye başkanı
seçildiğimiz günden bugüne kadar kasabamızda
gözle görülecek şekilde önemli hizmetler gerçek-
leştirdik. Kasabamızda yaşayan her kesime dokun-
duk ve üretken belediyecilik anlayışı ile hizmet etm-
eye devam ediyoruz. Bu hizmetlerin kasabamıza
gelmesinde en büyük desteği sayın vekilimizden
alıyoruz. Kasabamıza kazandırdığımız her projenin
altında mutlaka ve mutlaka vekilimiz imzası vardır.
Kasaba halkımıza adına vekilimize, il başkanımıza,
ilçe başkanımıza, belde başkanımıza ve emeği
geçen herkese teşekkür ediyorum” diye konuştu.
>>İBRAHİM ATIÇ

Okçuluk İl
Şampiyonası
sona erdi
18 Mart Çanakkale Şehitlerini
Anma etkinlikleri kapsamında
düzenlenen Okçuluk İl 
Şampiyonası, Kocatepe Spor
Kompleksi Atletizm Sahası’nda
sona erdi. İl genelinden birçok
sporcu, çeşitli kategorilerdeki
müsabakalarda mücadele etti. 
Müsabakaların ardından başarılı olan sporculara ödülleri
Sporcu Eğitim Merkezi (SEM) Müdürü Hakan Kıvrık ve
Okçuluk İl Temsilcisi Ümit Tercan tarafından takdim edildi.
Okçuluk müsabakalarının ardından Afyonkarahisar Okçuluk İl
Temsilciliği ve müsabakaya katılan sporcular ile birlikte iftar
programında buluştular. Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, "18 Mart, Türk milletinin özgürlüğü ve
bağımsızlığı uğruna verdiği büyük bir mücadelenin simgesidir.
Çanakkale Şehitlerini Anma günü vesilesiyle düzenlediğimiz
Okçuluk İl Şampiyonası da, bu büyük kahramanlık destanını
yad etmenin, aynı zamanda gençlerimizi sporla buluşturmanın
güzel bir örneğidir." Kasapoğlu, "Bu tür organizasyonlar,
sporun yaygınlaştırılmasında ve gençlerimizin sağlıklı bir şek-
ilde gelişmesinde büyük rol oynamaktadır. Bizler de Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğü olarak, sporun her dalında yetenekli
sporcular yetiştirmek için çalışıyoruz” dedi. Okçuluk İl
Temsilcisi Ümit Tercan Müsabakalarda yer alan  görevli per-
sonellere ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum dedi.
>>MEVLÜT TINAS

VALİ YİĞİTBAŞI, “DEVLET OLARAK 
GENÇLERIMİZİN YANINDAYIZ”
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve eşi Dr. Selim Yiğitbaşı, İl Genel Meclisi

Başkanı Mehmet Siper ve STK temsilcilerince organize edilen iftar sonrası 
programda Üniversite Öğrencileri ve Kulüp Temsilcileri ile bir araya geldi. 

Programa İl Genel Meclisi Başkanı
Mehmet Siper ve eşi, Atatürkçü
Düşünce Derneği Afyonkarahisar
Şube Başkanı Veli Cengiz, Güzel
Sanatlar Derneği Başkanı Zeynep
Gürman, Gönül Köprüsü Derneği
Başkanı Lütfiye Polat, Sosyal Yaşamı
Geliştirme Derneği Başkanı Av.Nilgün
Seçen, Somut Olmayan Kültürel Miras
Taşıyıcısı Keçe Sanatçısı Gülenay
Yalçınkaya, Mahalle Muhtarları ve
öğrenciler katıldı. Vali Kübra Güran
Yiğitbaşı, Üniversite öğrencilerinden
gelen istek ve önerileri dinleyerek ülke
ve şehir için atacakları her adımda
devlet olarak gençlerimizin yanlarında
olmaya devam edeceklerini belirtti.
Buluşma sonunda günün anısına
pasta kesimi de yapılarak bir hatıra
fotoğrafı çektirildi. 
>>HÜDAYİ ACAR


